

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Tove Resen Holding ApS

Clarasvej 20, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 10 86 77

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/5 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9 - 10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tove Resen Holding ApS c/o Tove Resen Clarasvej 20 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 10 86 77
	Hjemsteds- kommune: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tove Resen
Revisor	Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -128.341 anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttotab		-11.968	-10.620
Resultatandele af tilknyttede virksomheder		-51.028	-12.097
Resultatandele af associerede virksomheder		-10.649	-24.886
Finansielle indtægter	1	63.149	48.771
Finansielle omkostninger		-117.845	0
Ordinært resultat før skat		-128.341	1.168
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-128.341	1.168
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-182.341	1.168
Disponeret i alt		-128.341	1.168

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	114
Finansielle anlægsaktiver		0	114
Anlægsaktiver		0	114
Andre tilgodehavender		44.070	127.177
Tilgodehavende selskabsskat		12.024	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	41.959
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		485.140	203.750
Tilgodehavender		541.234	372.886
Værdipapirer		0	1.520.932
Likvide beholdninger		1.978.900	754.543
Omsætningsaktiver		2.520.134	2.648.361
Aktiver i alt		2.520.134	2.648.475

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		2.412.384	2.594.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital	2	2.516.384	2.644.725
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser		3.750	3.750
Passiver i alt		2.520.134	2.648.475
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.569</u>	<u>1.415</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	0	2.594.725	0	2.644.725
Årets resultat		0	-128.341		-128.341
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			-54.000	54.000	0
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>2.412.384</u>	<u>54.000</u>	<u>2.516.384</u>

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse for 2018 udgør DKK 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tove Resen

Direktør

Serienummer: CVR:37108677-RID:98553841

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-05-31 16:47:02Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-06-01 04:43:14Z

NEM ID 

Tove Resen

Dirigent

Serienummer: CVR:37108677-RID:98553841

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-06-01 09:34:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6LV3X-UN58E-TGUX0-JPYW5-8L3FL-NTAMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>